[image: image1.wmf]
    Российская Федерация

Республика Карелия

                         Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 октября   2020 года                                                                                                           №960
г. Кемь
Об утверждении технического

задания на разработку инвестиционной программы
МУП «КЭСНА»
В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 октября 2007 года  № 100 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса»,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить прилагаемое техническое задание на разработку инвестиционной программы МУП «КЭСНА».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы администрации

Кемского муниципального района                                                                     Е.П. Данильева